2020年5月28日

各   位

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

(コード番号 3159 東証第一部)

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 松尾 英介

開 示 窓 口 執 行 役 員 総 務 部 長 高橋 健一郎

電話番号 03-6735-0785

2021年１月期第１四半期決算発表日の決定に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社グループにおいても在宅勤務の実

施等関係者の健康と安全確保に努めながら業務を進める方針としたことから、2021年１月期第１四半期

決算は相当程度の日数を要することが予想されたため、発表日を未定としておりました。しかし、今般

決算業務スケジュールを見通せる状況となりましたので、決算発表日につきまして下記の通りお知らせ

いたします。

記

2021年１月期第１四半期 決算発表日 ： 2020 年７月 10 日（金）

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

以 上